АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2018 г.                        № 52/1-п

	             О разработке прогноза социально-экономического развития Лапазского сельсовета на 2019 год и о параметрах прогноза до 2024

В соответствии со ст. 17 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях исполнения постановления администрации муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области от 16.08.2018 № 690-п «О разработке прогноза социально-экономического развития на 2019 год и параметров прогноза на период до 2024 года», со ст. 173 «Бюджетного кодекса Российской Федерации», в соответствии с решением Совета депутатов от 29.05.2012 № 18/1 «О Положении о бюджетном процессе в администрации муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» и рассмотрев проект прогноза социально-экономического развития муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2019 до 2024 года:

1. Разработать прогноз социально-экономического развития муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района на 2019 год и о параметрах прогноза до 2024 года согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации:                                                     Н.И.Елфимов

Разослано: райфо, прокурору, в дело.